
Uchwała nr 3/2026 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia dat organizacji zebrań wyborczych w wyborach uzupełniających 

przedstawicieli pracowników do Kolegium Elektorów 2024 - 2028 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 1 i 5 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia  

28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala następującą datę organizacji zebrań wyborczych  

w wyborach uzupełniających do Kolegium Elektorów dla poszczególnych grup pracowników: 

1. Przedstawiciele nauczycieli akademickich posiadających stopień co najmniej doktora 

2026.01.23 godz. 13.00 Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii A120 

2026.01.19 godz. 13.00 Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu G220 

2026.01.20 godz. 10.00  Wydział Sztuki A221 
  

2. Przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich  

2024.01.23 godz. 9.30 Przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich C017 

       

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

             mgr Piotr Korzeniowski 


